

پیامبر گرانی اسلام (ص):

با خانواده خود به سر بردن، از گوشه مسجد گرفتن

نزد خداوند پسندیده تر است

کتبینه معارف

مربی نماینده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا:

نگاه‌ها در آسیا به هندبال زنان ایران تغییر یافته

باید از فدراسیون هندبال حمایت بیشتری صورت گیرد



مربی تیم هندبال سنگ آهن بافق نماینده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا می گوید نگاه‌ها در آسیا به هندبال زنان ایران تغییر یافته و حالا ایران یکی از قدرت‌ها این عرصه در برابر حریفان به شمار می‌آید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، خدیجه قانع مربی تیم هندبال بانوان سنگ‌آهن بافق که به نمایندگی از تیم ملی هندبال ایران در مسابقات قهرمانی آسیا حضور یافته در مورد صعود بانوان ایران به مسابقات قهرمانی جهان اظهار کرد: خوشبختانه پیشرفت هندبال ایران در این سال‌ها سبب شد تا به عنوان یکی از مدعیان صعود در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور یابیم و با کسب سه پیروزی متوالی به سهمیه مسابقات قهرمانی جهان دست یابیم. سرمربی سابق تیم شهید شاملی کازرون افزود: در گروه ضعیفی قرار نداشتیم و حریفانی که در برابر ما قرار گرفتند از آمادگی خوبی

مدال برنز کوراش بانوان جهان بر گردن بانوی کهگیلویه و بویراحمدی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، طاهره آذر پیوند به صورت مشترک صاحب مدال برنز رقابت‌های ۲۰۲۲ بانوان جهان شد. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان با بیان این خبر ادامه داد: مسابقات کوراش قهرمانی بانوان جهان ۲۰۲۲ در کشور هندوستان و شهر پونه از ۳ تا ۷ آذر ماه با حضور ۷۰ کشور برگزار شد.

آرمان حاتمی گفت: طاهره آذر پیوند بانوی هم استانی و عضو تیم ملی کوراش بانوان کشور در وزن ۵۲- این رقابت‌ها به این مدال ارزشمند دست یافت. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان افزود: طاهره آذریپوند در این مسابقات پس از غلبه بر حریفانی از کشورهای هند، تایلند، در نیمه نهایی مغلوب حریف

تاکید مربی هندبال بر شایسته‌سالاری در تیم ملی؛ شاه‌نشین:

بهترین‌ها عازم قهرمانی جهان می‌شوند

مربی تیم ملی هندبال مردان ایران گفت: در تیم ملی ایران شایسته سالاری حاکم است و اگر بازیکنی بتواند عملکرد خوبی داشته باشد، مطمئناً در تیم جای دارد. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ایران، خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان آماده می‌کند. بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک لهستان و سوئد برگزار می‌شود. ملی‌پوشان ایران در این گروه A این مسابقات با تیم‌های ملی اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی هم‌گروه هستند.

حمید صادق شاه‌نشین مربی تیم ملی هندبال مردان ایران درخصوص برگزاری آخرین شرایط آماده‌سازی تیم ملی جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان اظهار داشت: ماه گذشته اردوی تیم ملی با حضور حدود ۴۰ بازیکن در قالب دو گروه الف و ب برگزار شد. باید یک لیست ۳۵ نفره از بازیکنان جهت حضور در قهرمانی جهان برای فدراسیون جهانی ارسال می‌کردیم. این لیست بر اساس عملکرد بازیکنان مشخص و ارسال شد. دومین مرحله اردوهای تیم ملی از ۲۶ آبان ماه با حضور ۳۳ بازیکن دنبال شد و کادر فنی به شناخت خوبی از شرایط فعلی بازیکنان خواهیم داشت.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	
۳۵۱۵	
سال	
بیست‌وهشتم	

تیم‌های برتر مسابقات جام مینی فوتبال جام پرچم در شهرستان کنگان مشخص شدند



رقابت‌های مینی فوتبال جام پرچم کنگان با قهرمانی وحدت پرک در رده آقایان و وحدت ۲ در رده بانوان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فینال بازی‌های مینی فوتبال جام پرچم آقایان شهرستان کنگان با بازی تیم وحدت پرک با ۱۰ گل زده و تیم عقاب برکه چوپان با ۳ گل زده با حضور مدیر کل ورزش و جوانان، معاون توسعه و امور ورزش اداره کل، رئیس اداره حراست اداره کل ورزش و جوانان و مسئولین شهرستان و جمع کثیری

برگزاری هفته نخست لیگ برتر والیبال نشسته به میزبانی اصفهان، آبادان و گنبدکاووس



هفته نخست مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته مردان به میزبانی اصفهان، آبادان و گنبدکاووس برگزار می‌شود. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان (جام ایثار) با حضور تیم‌های ذوب آهن اصفهان، پالایش نفت آبادان، شهرداری گنبد، مس شهر بابک، تبرک مشهد و تیم ملی جوانان برگزار می‌شود. در روز شنبه (۱۲ آذرماه) ذوب آهن اصفهان در خانه به مصاف تیم ملی جوانان می‌رود و تیم پالایش نفت آبادان میزبان تبرک مشهد است.

واحد



بدهکار مهریه چک ۴۰۰ میلیونی را قورت داد

طبق توافقی که برای طلاق داشتیم از همسرم چک ۴۰۰ میلیونی بابت مهریهام گرفتم، اما هنگام وصول چک، ناگهان همسرم با ترفندی خاص، آن را مقابل دوربین‌های مداربسته بانک از دست خواهرم قاپید و قورت داد. به گزارش مشرق، زن ۴۴ ساله در حالی که سراسیمه خود را به مرکز انتظامی رسانده بود، با بیان این که «قریب حیل‌گری همسرم را خوردم» به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: ۲۴ ساله بودم که «باقر» به خواستگاری‌ام آمد. آن زمان تحصیلات دانشگاه‌ام به پایان رسیده بود و در یکی از ادارات دولتی استخدام شدم با آن که خواستگارم شغل آزاد داشت، ولی نمی‌دانم چرا خانواده‌ام درخصوص وضعیت اخلاقی و اجتماعی او تحقیق درستی انجام ندادند. حتی یکی از افرادی که از «باقر» شناخت خوبی داشت به پدرم گفته بود که او مواد مخدر مصرف می‌کند، ولی پدرم این موضوع را جدی نگرفت و مدعی بود «دیگران به دلیل حسادت یا دشمنی حرف‌هایی می‌زنند که قابل اعتنا نیست!» خلاصه من و باقر پای سفره عقد نشستیم و زندگی مشترکمان در حالی ادامه یافت که من بعد از ازدواج متوجه شدم او به مواد مخدر سنتی اعتیاد دارد. با وجود این چیزی نگفتم و برای حفظ آبروی خانواده‌ام سکوت کردم. اختلافات ما نیز در حالی آغاز شد که همسرم به خانواده‌اش اهمیت نمی‌داد. او یک روز سر کار می‌رفت و چند روز بیکار در خانه استراحت می‌کرد. به همین دلیل من توانستم به او اعتماد کنم و فقط یک فرزند پسر به دنیا آوردم، چرا که آینده او را نیز تاریک می‌دیدم. با همه تلخی‌ها و سختی‌ها حدود ۲۰ سال در کنار «باقر» زندگی کردم، اما از یک ماه قبل دیگر شرایط زندگی ما به گونه‌ای شد که نمی‌توانستم این وضعیت را تحمل کنم و پس از مدتی جدال با افکارم، در نهایت تصمیم به طلاق گرفتم، ولی نمی‌خواستم مسیر طلاق را در دادگاه و پاسگاه طی کنم به همین دلیل با «باقر» صحبت کردم و قرار شد که من به جای ۳۵۰ سکه بهار آزادی که

فالوده فروش دوره گرد قمی پول پارو می‌کرد

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری فردی خیر داد که با کپی‌برداری از کارت بانکی مشتریان از حساب بانکی آن‌ها برداشت می‌کرد. به گزارش رکن، سرهنگ علی موالی اعلام کرد: در پی وصول شکایتی مبنی بر اینکه با وجود در اختیار داشتن کارت بانکی طی چندین تراکنش از حساب بانکی مالباخته مبالغی بصورت غیرمجاز برداشت شده است، شناسایی متهمان در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی در ادامه بیان داشت: مأموران پرونده با انجام تحقیقات و بررسی مستندات ارائه شده توسط مالباخته مشخص شد تراکنش‌ها از طریق یک فروشنده دوره گرد فالوده و آب زرشک در پایانه

دستگیری متهمان و کشف ۵ قبضه اسلحه غیرمجاز در خفر



فرمانده انتظامی خفر از کشف ۵ قبضه اسلحه جنگی و شکاری و مقصدی مهمات در بازرسی از دو منزل خیر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان اظهار داشت: در پی خبر واصله مبنی بر نگهداری سلاح غیرمجاز توسط افرادی در محلات شهر خفر، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات هوشمندانه و فنی و اطمینان از صحت و سقم موضوع طی هماهنگی با مرجع قضائی به محل اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری ۳ نفر در این رابطه شدند. فرمانده انتظامی خفر ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از دو مخفیگاه متهمان ۳ قبضه سلاح شکاری و ۲ قبضه سلاح جنگی و تعدادی مهمات مربوطه کشف کنند. سرهنگ احمدیان با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، به برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان و حاملان سلاح‌های غیرمجاز اشاره کرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک در این زمینه مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف مواد مخدر و سلاح و مهمات در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از کشف تریاک به همراه سلاح و مهمات در بازرسی از یک دستگاه کامیون خیر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون موفق به کشف ۲ کیلوگرم تریاک، ۳ قبضه کلت کم‌ری، ۳ خشاب و ۹۵ تیر جنگی مربوطه که به صورت ماهرانه در پشت باطری جاساز شده بود کشف کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار مأموران این شهرستان است.